
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

 

 

NUTARIMAS 

DĖL 2019 METŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS SAVIVALDYBIŲ TARYBŲ RINKIMŲ 

 

2018 m. rugsėjo 25 d. Nr. XIII-1496 

Vilnius 
 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucijos 

67 straipsnio 12 punktu ir Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimų įstatymo 

7 straipsniu, n u t a r i a: 

 

1 straipsnis. 

Skirti Lietuvos Respublikos savivaldybių tarybų rinkimus 2019 m. kovo 3 d. 

 

2 straipsnis. 

Nutarimas įsigalioja 2018 m. lapkričio 7 d. 

 

 

 

Seimo Pirmininkas Viktoras Pranckietis 


